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Kh 08.06.2020 § 115  
 

Vihdin kunta käyttää Microsoft-ohjelmistoja, joiden lisensseistä osa on 
hankittu volyymilisenssisopimuksella. Sopimuksen keskeisimmät osat ovat 
Windows-käyttöjärjestelmän päivitysoikeus työasemissa, oikeus käyttää 
palvelinresursseja työasemilta sekä Office 365 -pilvipalvelut. Nykyinen 
sopimuskausi päättyy 30.6.2020. 
 
Uusi sopimuskausi on kolmivuotinen, ja sopimukset tehdään erikseen 
hallinto- ja oppilaitosympäristöihin. Oppilaitosympäristössä säilyy Office-
työasemaohjelmien käyttöoikeus. Hallintoympäristössä Office 365 -
pilvipalvelun käyttöoikeudet on vakioitu E1-tasolle ja Office-
työasemaohjelmat hankitaan erikseen todellisen käyttötarpeen mukaan. 
 
Uusien sopimusten vuosittainen arvo riippuu laite- ja käyttäjämääristä. 
Laskennassa käytetyillä alustavilla lukumäärätiedoilla uusien sopimusten 
arvo on 115.419,30 euroa (vuonna 2017 yhteensä 94.574,40 euroa) 
vuodessa eli 346.257,90 euroa kolmen vuoden sopimuskauden aikana. 
Hinnat ovat nousseet 22 % vuoden 2017 sopimukseen verrattuna 
Microsoftin tekemistä hinnankorotuksista johtuen. Lukumäärätiedot 
voidaan tarkastaa ja korjata todellisia vastaaviksi ennen sopimusten 
allekirjoittamista, jolloin hinnat muuttuvat vastaavasti. 

 
Valmistelija Sami Tikkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 576 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
Ehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan uudet Micro-

soft-volyymilisenssisopimukset 30.6.2020 jälkeen tarkastetuilla ja 
korjatuilla lukumäärätiedoilla. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
  
Kunnanhallitus 22.05.2023 § 112    
252/07.03.00.00/2023  
 

Vihdin kunta käyttää Microsoft-ohjelmistoja, joiden lisensseistä osa on 
hankittu volyymilisenssisopimuksella. Vihdin ja Microsoftin välisten 
ohjelmistolisenssisopimusten keskeisimmät osat ovat Windows-käyttöjär-
jestelmän päivitysoikeus työasemissa, oikeus käyttää palvelinresursseja 
työasemilta sekä Office 365 -pilvipalvelut. Nykyinen sopimuskausi päättyy 
30.6.2023. 
 
Sopimukset tehdään erikseen hallinto- ja oppilaitosympäristöihin.  
Uusi sopimuskausi Vihdin ja Microsoftin välillä Microsoftin 
hallintoympäristön ohjelmistolisensseihin on kolmivuotinen Microsoftin 
vakiomuotoinen (EAS) sopimusmalli, missä käyttäjämääriä voi tarkastella 



vuosittain. Oppilaitosympäristön Microsoft ohjelmistolisenssien osalta 
käytetään joustavaa CSP- (Cloud Solution Provider) lisensointimallia missä 
käyttäjämääriä voi tarkastella jatkuvasti. 
 
Oppilaitosympäristössä säilyy Office-työasemaohjelmien käyttöoikeus. 
Hallintoympäristössä Microsoft ja Office 365 -pilvipalvelun käyttöoikeudet 
vakioidaan kaikkien käyttäjien osalta E3-tasolle sisältäen Office-
työasemaohjelmien käyttöoikeuden ja F3 tasolle sisältäen verkkopohjaisen 
Office-ohjelmistojen käyttöoikeuden verkossa sekä mobiililaitteilla. E3 ja 
F3 tasot mahdollistavat aiempaa laajemmat toiminnot ja poistavat 
irrallisten Office lisenssien hankintatarpeen.  
 
Irralliset yksittäin hankitut Office-lisenssit ovat olleet nyky-ympäristössä 
ongelmallisia, mistä voidaan luopua hallintoympäristössä E3-tason myötä. 
Yksittäin aiemmin hankitut ja paikallisesti asennetut Office-ohjelmistot 
eivät sisällä versiopäivitysoikeutta, eivät tue Office-ohjelmiston kaikkia 
uusimpia toiminnallisuuksia mm. kalenteritoimintojen osalta eivätkä sisällä 
tietoturvapäivityksiä kyseisen Office-version Microsoft tuen umpeutuessa. 
 
Uusien sopimusten vuosittainen arvo riippuu laite- ja käyttäjämääristä. 
Laskennassa käytetyillä lukumäärätiedoilla uusien sopimusten arvo on 
168.839,28 euroa vuodessa (vuonna 2020 yhteensä 115.419,30 euroa) ja 
517.188,24 euroa kolmen vuoden aikana sisältäen arvion lisenssi hintojen 
muutoksista vuosien 2024 ja 2025 aikana. Oppilaitosympäristön osalta on 
huomioitavaa joustava lisensointimalli, missä käyttäjämäärät eivät ole 
sidottu vuoden tai kolmen vuoden jaksolle vaan voivat tarvittaessa joustaa 
jatkuvasti käyttötarpeen mukaan. Hallintoympäristön sopimuksen (EAS) 
lisenssimääriä tarkastellaan kerran vuodessa ja sopimuskausi on 
kolmivuotinen. Lukumäärätietoja voidaan tarkastaa ja korjata todellisia 
vastaaviksi ennen sopimusten allekirjoittamista, jolloin hinnat muuttuvat 
vastaavasti. 
 

Valmistelija Matti Suikkari  matti.suikkari(at)vihti.fi, p. 044 467 5576. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan uuden 

hallinnon Microsoft-volyymilisenssisopimuksen sekä Microsoft-
ohjelmistolisenssitilaukset hallinnon ja oppilaitosympäristön Microsoft-
ohjelmistolisensseistä touko-kesäkuussa 2023 tarkastetuilla ja korjatuilla 
lukumäärätiedoilla. 
 

Käsittely Matti Suikkari poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen kello 17.45. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Microsoft


